
UCHWAŁA NR II.16.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza Miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r.  poz. 936), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Miasta Człuchów – Panu Ryszardowi Szybajło 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 4 700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny – 1 900,00 zł,

3) dodatek specjalny - 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 2 640,00 zł,

4) dodatek za wieloletnia pracę 20% wynagrodzenia zasadniczego - 940,00 zł.

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagrody jubileuszowe i dodatkowe 
wynagrodzenie roczne.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI.292.2018 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Człuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 21 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 9A0CBCA2-F0AB-4698-B131-C14E87C6E2FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) wynagrodzenie Burmistrza
ustala Rada Gminy w drodze uchwały.

Zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych oraz  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936 z późn.
zm.) Burmistrzowi przysługuje:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 4 700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny – 1 900,00 zł,

3) dodatek specjalny - 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 2 640,00 zł,

4) dodatek za wieloletnia pracę 20% wynagrodzenia zasadniczego - 940,00 zł.

przygotowany został projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta od
21 listopada 2018 r.

Id: 9A0CBCA2-F0AB-4698-B131-C14E87C6E2FB. Podpisany Strona 1




